mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 810 SARTORE M. - Honda legmgngaé% 4 1:59.077 12:48:56.625 8 1:58.946 12:57:01.063
1 2.23.887 12:42:50.886 5 1:57.997 12:50:54.622 9 1:58.719 12:58:59.782
9 1:55.849 12:44:46.735 6 1:59.442 12:52:54.064 10 1:59.469 13:00:59.251
3 1:55.580 12:46:42.315 7 1:58.662 12:54:52.726  p, g _ 4 4 SMERALDO S. - Honda A
4 1:55.749 12:48:38.461 8 1:57.414 12:56:50.140 1 2:38.195 12:43:05.194
5 1:56.109 12:50:34.570 9 1:57.497 12:58:47.637 2 2:00.422 12:45:05.616
6 1:57.525 12:52:32.095 10 1:58.957 13:00:46.594 3 2:01.598 12:47:07.214
7 1:56.803 12:54:28.898  Ppo, 5 - # 57 BERARDI F. - Kawasaki f‘;;;‘gg 4 2:01.103 12:49:08.317
8 1:58.501 12:56:27.399 1 2:28.303 12:42:55.302 5 1:58.799 12:51:07.116
9 1:59.239 12:58:26.638 2 2:02.255 12:44:57.557 6 2:00.284 12:53:07.400
10 1:59.629 13:00:26.267 3 1:58.808 12:46:56.365 7 2:03.352 12:55:10.752
Po. 2 - # 133 ODDONE D. - Husqvarna fi(f)fégiz‘; 4 1:59.513 12:48:55.878 8 2:01.962 12:57:12.714
1 2:31.804 12:42:58.803 5 2:00.355 12:50:56.233 9 2:01.002 12:59:13.716
2 2:03.669 12:45:02.472 6 1:59.221 12:52:55.454 10 2:02.802 13:01:16.518
3 1:55.862 12:46:58.334 7 1:59.216 12:54:54.670  pg g4 976 TIMOSSI A. - Suzuki AN
4 1:54.606 12:48:52.940 8 1:59.471 12:56:54.141 1 2:31.478 12:42:58.477
5 1:55.915 12:50:48.855 9 2:00.655 12:58:54.796 2 2:04.982 12:45:03.459
6 1:56.811 12:52:45.666 10 2:00.837 13:00:55.633 3 2:00.433 12:47:03.892
7 1:56.126 12:54:41.792  Ppo. 6 - # 211 MARCHESE F. - Honda fgfopg;; 4 1:59.637 12:49:03.529
8 1:56.869 12:56:38.661 1 2:28.551 12:42:55.550 5 2:00.689 12:51:04.218
9 1:57.349 12:58:36.010 2 2:15.441 12:45:10.991 6 2:01.535 12:53:05.753
10 1:59.599 13:00:35.609 3 1:58.463 12:47:09.454 7 2:06.019 12:55:11.772
Po. 3 - # 111 GENTA E. - Honda fi{f;;g‘g 4 1:59.899 12:49:09.353 8 2:02.465 12:57:14.237
1 2:26.633 12:42:53.632 5 1:59.856 12:51:09.209 9 2:01.659 12:59:15.896
5 1:58.899 12:44:52.531 6 1:57.354 12:53:06.563 10 2:02.851 13:01:18.747
3 1:57.893 12:46:50.424 7 1:59.317 12:55:05.880  pg 10 . # 229 PARODI A. - Honda + 110,088
a 1:56.649 12:48:47.073 8 1:58.261 12:57:04.141 1 2:25.493 12:42:52.492
5 1:58.613 12:50:45.686 9 1:55.997 12:59:00.138 2 1:58.955 12:44:51.447
6 1:59.067 12:52:44.753 10 1:57.112 13:00:57.250 3 2:21.279 12:47:12.726
7 2:00.783 12:54:45.536  Ppo. 7 - # 209 ZANONE |I. - Beta fgfngg]: 4 2:01.249 12:49:13.975
8 1:59.502 12:56:45.038 1 2:36.594 12:43:03.593 5 2:00.846 12:51:14.821
9 2:00.917 12:58:45.955 2 2:02.779 12:45:06.372 6 2:02.988 12:53:17.809
10 1:59.900 13:00:45.855 3 2:01.302 12:47:07.674 7 2:02.875 12:55:20.684
Po. 4 - # 917 REBORA S. - Kawasaki f';fof’;';ﬂ; 4 1:58.969 12:49:06.643 8 2:03.423 12:57:24.107
1 2:32.361 12:42:59 360 5 1:58.009 12:51:04.652 9 2:02.793 12:59:26.900
5 2:01.885 12:45:01.245 6 1:58.962 12:53:03.614 10 2:09.436 13:01:36.336
3 1:56.303 12:46:57.548 7 1:58.503 12:55:02.117
Fastest lap: 1:54.606
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Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 24 DAMONTE F. - KTM . 1D'{f5";;'f 4 2:05.428 12:49:28.160 8 2:09.355 12:58:05.359
1 2:30.752 12:42:57751 5 2:05.127 12:51:33.287 9 2:08.995 13:00:14.354
5 2:04.015 12:45:01.766 6 2:04.883 12:53:38.170 10 2:10.009 13:02:24.363
3 2:04.670 12:47:06.436 7 2:04.171 12:55:42.331  po_18. 4242 ROSSI S. - Yamaha N
4 2:05.499 12:49:11.935 8 2:05.882 12:57:48.223 1 2:49.894 12:43:16.893
5 2:02.755 12:51:14.690 9 2:05.543 12:59:53.766 2 2:11.152 12:45:28.045
6 2:06.847 12:53:21.537 10 2:06.641 13:02:00.407 3 2:09.351 12:47:37.396
7 2:06.273 12:55:27.810  Ppo. 15 - # 92 CECERE G. - Kawasaki . 1“?:;"1"2 4 2:09.687 12:49:47.083
8 2:05.501 12:57:33.311 1 2:43.105 12:43:10.104 5 2:10.375 12:51:57.458
9 2:05.843 12:59:39.154 2 2:07.460 12:45:17.564 6 2:08.714 12:54:06.172
10 2:02.404 13:01:41.558 3 2:05.834 12:47:23.398 7 2:09.910 12:56:16.082
Po. 12 - # 71 FERRI R. - KTM P 4 2:05.474 12:49:28.872 8 2:08.818 12:58:24.900
1 2:35.859 12:43:02.858 5 2:05.208 12:51:34.080 9 2:10.225 13:00:35.125
2 2:07.532 12:45:10.390 6 2:05.128 12:53:39.208  po, 19 . # 201 TESCONI L. - Honda P
3 2:04.266 12:47:14.656 7 2:03.985 12:55:43.193 1 2:48.281 12:43:15.280
4 2:04.093 12:49:18.749 8 2:05.554 12:57:48.747 2 2:09.258 12:45:24.538
5 2:03.789 12:51:22.538 9 2:05.863 12:59:54.610 3 2:08.492 12:47:33.030
6 2:05.884 12:53:28.422 10 2:06.371 13:02:00.981 4 2:08.890 12:49:41.920
7 2:04.461 12:55:32.883  po, 16 - # 17 AMERIO G. - Honda . 1"?4";';‘: 5 2:09.724 12:51:51.644
8 2:04.015 12:57:36.898 1 2:47.051 12:43:14.050 6 2:09.819 12:54:01.463
9 2:04.416 12:59:41.314 2 2:08.031 12:45:22.081 7 2:11.730 12:56:13.193
10 2:01.475 13:01:42.789 3 2:09.594 12:47:31.675 8 2:13.108 12:58:26.301
Po. 13 - # 49 FILIPPI S. - Kawasaki . 1D§f1Pi'g‘g 4 2:07.729 12:49:39.404 9 2:12.824 13:00:39.125
1 2:41.387 12:43:08.386 > 2:07.189 12:51:46.593  po, 20 - # 170 DE LORENZO D. - Yamaha e
2 2:06.291 12:45:14.677 6 2:05.090 12:53:51.683 1 2:45.611 12:43:12.610
3 2:05.253 12:47:19.930 7 2:05.513 12:55:57.19% 2 2:07.753 12:45:20.363
4 2:04.658 12:49:24.588 8 2:05.792 12:58:02.988 3 2:10.732 12:47:31.095
5 2:05.236 12:51:29.824 9 2:06.844 13:00:09.832 4 2:09.145 12:49:40.240
6 2:04.688 12:53:34.512 10 2:11.169 13:02:21.001 5 2:09.569 12:51:49.809
7 2:04.092 12:55:38.604  Ppo, 17 - # 171 CARLINI E. - Kawasaki A 6 2:08.916 12:53:58.725
8 2:04.533 12:57:43.137 1 2:43.725 12:43:10.724 7 2:11.649 12:56:10.374
9 2:05.015 12:59:48.152 2 2:09.081 12:45:19.805 8 2:18.901 12:58:29.275
10 2:09.305 13:01:57.457 3 2:07.110 12:47:26.915 9 2:14.822 13:00:44.097
Po. 14 - # 81 BAZURRO C. - Honda RS 4 2:06.586 12:49:33.501
1 242,336 12:43:09.335 5 2:07.094 12:51:40.595
2 2:07.798 12:45:17.133 6 2:07.082 425347677
3 2:05.599 12:47:22.732 7 2:08.327 12:55:56.004
Fastest lap: 1:54.606
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Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 69 SCABELLO E. - KTM i
1 2:51.209 12:43:18.208
2 2:10.605 12:45:28.813
3 2:09.710 12:47:38.523
4 2:09.913 12:49:48.436
5 2:10.826 12:51:59.262
6 2:11.109 12:54:10.371
7 2:11.750 12:56:22.121
8 2:11.062 12:58:33.183
9 2:11.247 13:00:44.430
Po. 22 - # 335 ROSSI F. - Honda o ff;“;
1 3:00.772 12:43:27.771
2 2:17.889 12:45:45.660
3 2:17.979 12:48:03.639
4 2:17.330 12:50:20.969
5 2:18.773 12:52:39.742
6 2:20.343 12:55:00.085
7 2:18.548 12:57:18.633
8 2:24.599 12:59:43.232
9 2:22.880 13:02:06.112
Po. 23 - # 237 MAUGERI M. - Montesa o Lame
1 3:04.825 12:43:31.824
2 2:28.335 12:46:00.159
3 2:29.230 12:48:29.389
4 2:37.429 12:51:06.818
5 2:37.255 12:53:44.073
6 2:35.655 12:56:19.728
7 2:34.697 12:58:54.425
8 2:37.854 13:01:32.279
Po. 24 - # 55 GIACOMINI P. - Honda Ve Lame
1 2:40.587 12:43:07.586
2 2:11.945 12:45:19.531
3 2:11.027 12:47:30.558
4 2:07.954 12:49:38.512
5 2:18.474 12:51:56.986

Fastest lap: 1:54.606
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